KABUPATEN BADUNG

KEPUTUSAN PERBEKEL ABIANSEMAL

NOMOR 27 TAHUN 2026

TENTANG

BESARAN ALOKASI DANA BELANJA OPERASIONAL
PEMERINTAH DESA ABIANSEMAL TAHUN 2026

Menimbang

Mengingat

ca.

1.

PERBEKEL ABIANSEMAL,

bahwa untuk dapat melaksanakan tugas-tugas serta
meningkatkan pelayanan kepada masyarakat,
dipandang perlu untuk mengalokasikan Dana
Operasional Pemerintah Desa;

bahwa  berdasarkan  pertimbangan sebagaimana
dimaksud dalam huruf a perlu diatur dan ditetapkan
dengan Keputusan Perbekel;

Undang-undang Nomor 3 Tahun 2024 tentang
Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 6 Tahun
2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 7 Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5495);

. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587)
sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir
dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang
Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-
Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023
Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 6856);

. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun
2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5539), sebagaimana



Menetapkan

KESATU

KEDUA

KETIGA

telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 47
Tahun 2015 tentang Perubahan Atas Peraturan
Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 tahun 2014
tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2015 Nomor 157, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5717);

. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018

tentang Pengelolaan Keuangan Desa;

. Peraturan Kepala Lembaga Kebijakan Pengadaan

Barang/Jasa Pemerintah (LKPP) Nomor 12 Tahun 2019
tentang Pedoman Tata Cara Pengadaan Barang /Jasa di
Desa;

. Peraturan Daerah Kabupaten Badung Nomor 1 Tahun

2016 tentang Pembentukan Produk Hukum Desa;

. Peraturan Desa Nomor 05 tahun 2018 tentang

Kewenangan Desa Berdasarkan Hak Asal Usul dan
Kewenangan Lokal Bersekala Desa;

. Peraturan Desa Nomor 13 Tahun 2025 tentang Anggaran

Pendapatan dan Belanja Desa Abiansemal Tahun
Anggaran 2026;

MEMUTUSKAN :

Menetapkan Besaran Dana Belanja Operasional
Pemerintah Desa Abiansemal

Mengalokasikan Dana Belanja Operasinal Desa
Abiansemal sebesar, Rp. (4.135.294,00) Empat Milyar
Seratus Tiga Puluh Lima Juta Dua Ratus Sembilan
Puluh Empat Ribu Rupiah yang terinci dalam RAB
sebagaimana tercantum dalam Lampiran I, terpisahkan
dari Keputusan ini;

Pelaksana Kegiatan sebagaimana dimaksud dalam
diktum KETIGA wajib membuat laporan kegiatan sesuai
dengan pelaksanaan dengan melampirkan kwitansi
pengadaan dan nota pesanan



KEEMPAT : Segala biaya yang dikeluarkan sebagai akibat penetapan
Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan
dan Belanja Desa Abiansensemal Tahun 2026

KELIMA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan
dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat
kekeliruan dalam penetapan keputusan ini, akan
diadakan perubahan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Abiasnemal

Keputusan ini disampaikan kepada :
Camat Abiansemal di Blahkiuh
Ketua BPD Abiansemal
Pelaksana Kegiatan

Arsip.

PO



LAMPIRAN I KEPUTUSAN PERBEKEL ABIANSEMAL

NOMOR : 27 Tahun 2026

TANGGA : 02 Januari 2026

L

TENTAN : BESARAN ALOKASI DANA BELANJA OPERASIONAL PEMERINTAHAN DESA ABIANSEMAL TAHUN 2026
G

ALOKASI DANA BELANJA OPERASIONAL PEMERINTAH DESA ABIANSEMAL TAHUN 2026

1 Bidang : BIDANG PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DESA
2 Sub.Bidang : Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan
Desa
3 Jenis Kegiatan : Operasional Kantor Desa Abiansemal
4 Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Operasional Desa Abiansemal
S Waktu Pelaksanaan 12 Bulan
Rincian
Pendanaan
NO URAIAN VOLUME SATUAN HARGA SATUAN JUMLAH
(Rp) (Rp) (Rp)

1.01.04 Penyediaan Operasional Pemerintah Desa



5.2.1 Belanja Brang Perlengkapan

5.2.1.01 Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos Rp.
92.657.056

1 Kertas HVS F4 Rim Rp.

200 67.700 13.540.000
2  Kertas HVS A4 Rim Rp.

90 63.600 5.724.000
3  Kertas Photo A4 Cetak Foto Rim Rp.

60 63.600 3.816.000
4  Bolpoin Pcs Rp.

200 6.100 1.220.000
S5  Map Kertas Pcs Rp.

200 2.000 400.000
6  Binder Clip No. 105 Kotak Rp.

18 3.000 54.000
7  Binder Clip No. 155 Kotak Rp.

18 10.500 189.000
8 Binder Clip No. 260 Kotak Rp.

12 22.000 264.000
9 Binder Clip No. 111 Kotak Rp.

18 8.200 147.600
10 Binder Clip No. 200 Kotak Rp.

12 21.100 253.200
11 Binder Clip No. 107 Kotak Rp.

18 4.000 72.000



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Amplop 110 x 70 mm
Amplop 110 x 230 mm
File Box

Klip Seagul Kecil

Klip Seagul Besar
Spidol Permanent
Pensil

Isi steples No. 10

Isi Steples No. 3
Steples No. 10
Penghapus

Tinta Stempel

Spidol Boardmaker

100

30

30

12

24

10

50

12

10

12

Pcs

Pcs

Pcs

Kotak

Kotak

Buah

Pcs

Kotak

Kotak

Buah

Buah

Buah

Pcs

35.000

50.000

22.000

6.000

7.000

12.079

6.045

15.000

15.000

50.000

9.644

25.300

22.500

Rp.
175.000
Rp.
250.000
Rp.
2.200.000
Rp.
180.000
Rp.
210.000
Rp.
144.948
Rp.
145.080
Rp.
150.000
Rp.
750.000
Rp.
250.000
Rp.
115.728
Rp.
253.000
Rp.
270.000



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Lem Cair

Stabilo

Gunting

Cuter Besar L300
Isi Cuter

Gerotan

Tinta Mesin Foto Copy
Tinta Printer Hitam
Bantalan Stempel
Kwitansi Umum
Stempel Manual
Toner LS Digital

Materai 10000

36

24

12

12

24

10

50

15

50

11

2.000

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Botol

Buah

Buah

Lembar

15.000

15.900

15.000

19.100

7.200

5.000

500.000

277.500

10.800

6.000

40.000

1.560.000

10.000

Rp.
540.000
Rp.
381.600
Rp.
180.000
Rp.
229.200
Rp.
57.600
Rp.
120.000
Rp.
5.000.000
Rp.
13.875.000
Rp.
162.000
Rp.
300.000
Rp.
440.000
Rp.
4.680.000
Rp.
20.000.000



38 Buku Folio Buah Rp.
S 27.300 136.500
39 Stipo Tipe X Buah Rp.
12 10.200 122.400
40 Steples Kecil Buah Rp.
24 35.800 859.200
41 Spidol Kecil Buah Rp.
12 5.000 60.000
42 Tinta Printer Warna ( Merah, Kuning, Buah Rp.
Biru 30 314.000 9.420.000
43 Bolpoint Perbekel dan Sekdes Buah Rp.
80 20.000 1.600.000
44 Alat Steples Buah Rp.
24 35.000 840.000
45 Tempelan Penanda Pembatas Kerta Pcs Rp.
288 10.000 2.880.000
5.2.1.02 Belanja Perlengkapan Alat-alat Listrik Rp.
47.782.100
1 MCB MG 10A Biji
S 78.400 392.000
2  MCB MG 6A Biji
S 78.400 392.000
3  Isolasi Biji
10 8.800 88.000
4  Halogen LED 5W Biji

20 73.000 1.460.000



10

11

12

13

14

15

16

17

LED 7W

LED 10W
Kabel NYY
Pitting

Baterai Remote AC
Baterai Jam

IB Clipsal Seri
Baterai Mouse
Stecker Broco
Clem Nomor 10
Clem Nomor 12
Clem Nomor 5

MCB 3 Phase 32A

45

30

10

220

1.200

80

12

Biji
Biji
Rol
Biji
Pcs
Buah
Biji
Buah
Biji
Kotak
Kotak
Kotak

Buah

46.800

58.000

1.346.400

70.000

20.000

20.000

29.000

20.000

50.000

21.000

24.000

12.000

427.300

2.106.000

1.740.000

1.346.400

700.000

4.400.000

24.000.000

116.000

1.600.000

600.000

84.000

96.000

48.000

1.281.900



5.2.1.03

18

19

20

21

22

Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga

MCB 3 Phase 25A
Magnet Kontraktor 40A
Remote AC

LED 40 Watt

LED 20 Watt

dan Bahan Kebersihan

1

2

Pembersih Lantai
Sikat Toilet

Sikat Lantai Toilet
Sapu [juk

Sapu Bulu

Lap Kanebo

Lap Kain

15

30

25

125

10

10

10

10

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

389.300

374.300

100.000

80.000

60.000

25.000

23.400

100.000

50.300

33.500

25.000

26.400

1.557.200
374.600
1.500.000
2.400.000
1.500.000
Rp.

33.922.600
3.125.000
140.400
800.000
503.000
335.000

250.000

264.000



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Pembersih Kaca

Alat Pel

Sapu Lidi

Keset

Pembersih Lantai

Serok Plastik
Pengharum Ruangan AC
Pengharum Toilet

Tisu Toilet

Sabun Cuci Piring

Isi Ulang Pengharum Ruangan
Tisu Kotak

Sabun Cair

50

30

10

40

10

60

60

144

60

144

192

50

Buah

Buah

Buah

Buah

Botol

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Botol

Kotak

Botol

24.500

300.000

7.000

200.000

25.000

35.000

20.500

20.500

7.800

15.200

50.000

25.000

25.000

1.225.000

1.800.000

210.000

2.000.000

1.000.000

350.000

1.230.000

1.230.000

1.123.200

912.000

7.200.000

4.800.000

1.250.000



5.2.1.04

5.2.1.05

21 Pembersih Kerak

22 Sendok

23 Lem Tikus

24 Kapur Barus

25 Pembasmi Nyamuk Spare
26 Alat Pengharus Ruangan

Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi
Ulang Tabung Pemadam Kebakaran

1  Bahan Bakar Minyak Non-Subsidi

2  Regulator Tabung Gas

3  Tabung Gas 12Kg

4  Isi Tabung Pemadam

Belanja Barang Cetak dan Penggandaan

1 Cetak Lembar Disposisi

50

20

10

15

12

1.152

15

50

Botol
Lusin
Lembar
Bungkus
Botol

Buah

Liter
Buah
Tabung

Tabung

Buku

25.000

120.000

25.000

25.000

25.000

100.000

15.000

800.000

250.000

88.700

300.000

1.250.000
600.000
500.000
250.000
375.000

1.200.000
Rp.
23.339.600
Rp.
17.280.000
Rp.
1.600.000
Rp.
3.750.000
Rp.
709.600
Rp.
76.653.500
Rp.
15.000.000



5.2.1.06

2  Cetak Lembar Pesan Order

3  Cetak Buku Agenda

4  Cetak Stiker Aset

S  Cetak Map Berlogo

6  Cetak Buku Ekspedisi

7  Cetak Kalender

8  Cetak Buku Registrasi Proposal

9 Cetak Cek List Dokumen

10 Cetak Kwitansi Pencairan keungan
Belanja Barang Konsumsi
(Makan/Minum)

1 Nasi Piodalan di Kantor Perbekel
2  Nasi Rapat Koordinasi

3  Isi Ulang Air Galon

10

75

500

1.500

30

50

720

300

100

Buku

Buku

Lembar

Lembar

Buku

Buah

Buku

Buku

Rim

Kotak

Kotak

Galon

300.000

400.000

10.000

10.000

150.000

33.450

300.000

200.000

1.500.000

35.000

35.000

20.000

Rp.
22.500.000
Rp.
3.200.000
Rp.
5.000.000
Rp.
15.000.000
Rp.
150.000
Rp.
1.003.500
Rp.
300.000
Rp.
10.000.000
Rp.
4.500.000
Rp.

116.610.000

25.200.000

10.500.000

2.000.000



5.2.1.08

10

11

12

13

14

Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk

1

Kopi Bubuk

Gula Pasir Kemasan

Air Minum Gelas

Air Minum Botol

Permen

The Celup

Snack Tamu Umum

Snack Rapat Korrdinasi

Snack Piodalan di Kantor Perbekel
Nasi Tamu

Snack Kering Tamu

Spanduk /Baliho Ukuran Sedang

144

170

60

100

600

80

780

300

720

780

60

11

Bungkus
Kg

Dus
Botol
bungkus
Kotak
Kotak
Kotak
Kotak
Kotak

Bks

Buah

65.000

25.000

35.000

5.000

10.000

15.000

15.000

15.000

15.000

35.000

20.000

300.000

9.360.000

4.250.000

2.100.000

500.000

6.000.000

1.200.000

11.700.000

4.500.000

10.800.000

27.300.000

1.200.000

2.910.000

1.800.000



5.2.1.09

5.2.1.11

5.2.1.90

2 Bendera Ukuran 60x90cm
Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut
1 Pakaian Dinas

Belanja Obta-obatan

Hewan
1 Pakan Ikan

pakan Hewan,
Belanja Aci-Aci Banten

1 Saraswati

2  Buda Cemeng Klawu

3  Canang Sehari-hari Kantor Perbekel
4 Dupa

5  Galungan

6  Kuningan

7 Purnama

24

60

360

30

12

12

Buah

Stel

Kg

Kali

Kali
Buah
Bungkus
Kali

Kali

Kali

185.000

2.500.000

20.000

5.000.000

200.000

40.000

100.000

1.000.000

300.000

225.000

1.110.000
Rp.
60.000.000
Rp.
60.000.000
Rp.
1.200.000
Rp.
1.200.000
Rp.
109.700.000

10.000.000
400.000
14.400.000
3.000.000
2.000.000
600.000

2.700.000



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Tilem

Penyepian

Kajeng Keliwon

Tumpek Landep

Tumpek Wayang

Pagerwesi

Caru Sasih

Piodalan di Kantor Perbekel
Sarana Daksina Linggih
Piodalan Akit di Kantor Perbekel
Tumpek Uduh

Tumpek Kandang

Tumpek Klurut

12

24

12

10

13

Kali

Kali

Kali

Kali

Kali

Kali

Kali

Kali

Kali

Kali

Kali

Kali

Kali

225.000

200.000

50.000

250.000

200.000

200.000

200.000

25.100.000

1.300.000

300.000

200.000

200.000

200.000

2.700.000

200.000

1.200.000

500.000

400.000

400.000

1.200.000

50.200.000

15.600.000

3.000.000

400.000

400.000

400.000



5.2.1,93

5.2.1.94

5.2.1.96

5.2.1.97

5.2.1.98

Belanja Dekorasi dan Dokumentasi
1 Cetak Foto Ukuran 3R
2  Cetak Foto Ukuran 5R
Belanja Bahan

Perundang-Undangan
1  Pengadaan Buku Perpustakaan

Bacaan/Peraturan

Belanja Penggantian Suku Cadang
1  Suku Cadang Motor

2  Suku Cadang Mobil

Belanja Pelumas

1 Oli Sepeda Motor

2  Oli Mobil

Belanja Fotocopy dan Penjilidan

1 Foto Copy A4

14

60

40

1.000

Lembar

Lembar

Paket

Paket

Paket

Kali

Kali

Lembar

5.500

7.805

30.000.000

2.050.000

12.546.000

100.000

1.000.000

400

642.200
330.000
312.200
30.000.000
30.000.000
29.192.000
4.100.000
25.092.000
Rp.
8.400.000
Rp.
400.000
Rp.
8.000.000
Rp.
21.220.000

400.000



5.2.1.99

5.2.2.

2

3

4

Foto Copy F4

Jilid Biasa

Jilid Hard Cover

Belanja Barang Perlengkapan Lainnya

8

Charger laptop

Keyboard laptop

Mouse

Foto Presiden, Wakil Presiden, Garuda
Baterai Kotak Mic

Baterai Kamera Vidio

Baterai AA 12 Pcs dan Charger

Baterai AAA 12 Pcs dan Charger

Belanja Jasa Honorarium

3.000

200

200

24

24

100

12

15

Lembar

Buku

Buku

Buah

Buah

Buah

Set

Buah

Buah

Buah

Buah

400

19.900

78.200

500.000

500.000

200.000

2.000.000

25.000

400.000

675.000

620.000

1.200.000
3.980.000
15.640.000
Rp.

40.985.000
12.000.000
3.000.000
4.800.000
10.000.000
2.500.000
4.800.000

2.025.000

1.860.000



16

5.2.2..01 Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Rp.

Kegiatan 9.900.000
1 Ketua TPK OK Rp.

5 480.000 2.400.000
2  Sekretaris TPK OK Rp.

5 420.000 2.100.000
3  Anggota TPK OK Rp.

15 360.000 5.400.000

5.2.2.02 Belanja Jasa Honorarium Pembantu

Tugas Umum Desa/Operator 126.000.000
1  Petugas Operator Siskeudes OB

12 1.500.000 18.000.000
2 Petugas Operator Perpustakaan OB

12 1.500.000 18.000.000
3  Petugas Operator SIKS-NG OB

12 1.500.000 18.000.000
4  Petugas Operator Web Desa OB

12 1.500.000 18.000.000
S  Petugas Operator SIPADES OB

12 1.500.000 18.000.000
6  Petugas Operator SDGS OB

12 1.500.000 18.000.000
7  Petugas Operasional Cortex OB

12 1.500.000 18.000.000

5.2.2.03. Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan
PPKD 210.000.000



5.2.3
5.2.3.01

5.2.3.02

5.2.3.03

5.2.5.
5.2.5.01

5.2.5.04

1 Honorarium PKPKD
2 Honorarium Koordinator PPKD
3 Honorarium Anggota PPKD 3 Kasi dan

3 Kaur
Belanja Perjalanan Dinas

Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Kabupaten/Kota

1 Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Belanja Perjalanan Dinas Luar
Kabupaten/Kota

1 Sosialisasi Pelatihan
Belanja Kursus Pelatihan
1  Biaya Kontribusi

Belanja Operasional Perkantoran
Belanja Jasa Langganan Listrik

1 Pembayaran Listrik

Belanja Jasa Langganan Telepon

17

12

12

72

500

17

12

OB

OB

OB

OH

OH

Paket

Bulan

3.000.000

2.500.000

2.000.000

120.000

9.000.000

9.000.000

6.000.000

36.000.000
30.000.000

144.000.000

Rp.
60.000.000

Rp.
60.000.000

153.000.000

153.000.000
Rp.

27.000.000
Rp.

27.000.000

Rp.
72.000.000

Rp.
72.000.000

Rp.
24.000.000



5.2.5.07

5.2.6.
5.2.6.02

1

Belanja Jasa Perpanjangan Ijin/Pajak

1

2

3

Belanja Pemeliharaan
Belanja

Pembayaran Telepon / Internet

Pajak Kendaraan Bermotor
Pajak Mobil

KIR Mobil Pik Up

Bermotor

1

Service Sepeda Motor

Service Mobil

Ganti Spartpart Sepeda Motor
Ganti Spartpart Mobil

Service Ac Mobil

Cuci Motor

Pemeliharaan Kendaraan

18

12

Bulan

Unit

Unit

Paket

Paket

Paket

Paket

Paket

Paket

Kali

2.000.000

500.000

7.000.000

150.000

500.000

3.000.000

1.250.000

6.500.000

500.000

25.000

Rp.
24.000.000

Rp.
14.800.000
Rp.
500.000

Rp.
14.000.000

Rp.
300.000

Rp.
45.980.000

1.500.000
12.000.000
2.500.000
26.000.000
2.000.000

300.000



5.2.6.04

7

Cuci Mobil

Belanja Pemeliharaan Peralatan

10

11

Service Komputer
Service Printer

Service Laptop

Service LCD Proyektor
Service AC

Service TV

Service Kamera CCTV
Service Alat Abseni
Service Mesin Foto Copy
Service Sound System

Service Scaner

24

70

30

13

Kali

Paket

Paket

Paket

Buah

Kali

Buah

Buah

Paket

Paket

Buah

Buah

70.000

24.000.000

24.000.000

36.000.000

5.000.000

300.000

650.000

1.000.000

4.000.000

3.000.000

5.000.000

1.000.000

1.680.000
Rp.

300.850.000
24.000.000
24.000.000
36.000.000
20.000.000
21.000.000
2.600.000
30.000.000
4.000.000
3.000.000

65.000.000

2.000.000



5.2.6.04

12

13

14

15

16

17

Service Meja
Service Kursi
Service Almari
Service Gorden
Service Sofa

Service Mesin Gergaji

Belanja Pemeliharaan Bangunan

Service Daun Pintu
Service Kusen Pintu
Ganti Kunci Pintu
Service Kusen Jendela
Service Daun Jendela

Service Atap Genteng

20

50

10

25

12

10

10

15

10

10

20

Buah

Buah

Buah

Paket

Set

Kali

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Paket

1.000.000

300.000

1.150.000

350.000

2.000.000

500.000

600.000

550.000

300.000

500.000

600.000

5.000.000

20.000.000
15.000.000
11.500.000
8.750.000
8.000.000
6.000.000
Rp.

258.000.000
6.000.000
5.500.000
4.500.000
5.000.000

6.000.000

5.000.000



5.2.6.08

5.2.6.99

7  Service Plapon

8  Service Lantai Gedung

9  Service Cat Dinding

10 Service Talang Air

11 Ganti Kuci Pintu Utama

12 Pemeliharaan Instalasi Air

13 Service Toilet Kantor

14 Service Walpaper

Belanja Pemeliharaan Jaringan dan
Instalasi (listrik,telepon,internet)
1  Service Jaringan Listrik

2 Service Internet dan Telpun

3  Tambah Daya Listrik PLN

Belanja Pemeliharaan Lainnya

21

Paket

Paket

Paket

Paket

Buah

Paket

Paket

Paket

Paket

Kali

Paket

10.000.000

10.000.000

10.000.000

600.000

800.000

6.000.000

20.000.000

10.000.000

25.000.000

20.000.000

36.000.000

30.000.000
20.000.000
20.000.000
2.400.000
1.600.000
12.000.000
120.000.000
20.000.000
Rp.

222.000.000
50.000.000
100.000.000
'72.000.000

Rp.
50.000.000



5.3.2

5.3.2.02.

1 Perawatan Halaman dan Taman Kantor

Belanja Modal Pengadaan Peralatan,

Mesin dan Alat Berta

Belanja Modal Peralatan Elektronik dan

Alat Studio

1 Soundy System dan Mixer Gedung
Baru

2  Video Tron

3 CCTV dan Instalasi Jaringan

4  Gimbal (Stabilizer)

S  Drone

6 TVLED

7  Repeater HT

8 Ht Handy Talky

9  NAS Network Attached Storage

10 Ipad

22

Paket

Paket

Paket

Paket

Buah

Buah

Buah

Paket

Buah

Paket

Buah

50.000.000

33.750.000

56.750.000

150.000.000

7.000.000

29.000.000

7.000.000

92.000.000

2.500.000

35.000.000

15.000.000

50.000.000

522.700.000

33.750.000

56.750.000

150.000.000

7.000.000

29.000.000

28.000.000

92.000.000

60.000.000

35.000.000

30.000.000



23

11 Kalkulator Bh

8 150.000 1.200.000

5.3.2.03. Belanja Modal Peralatan Komputer
56.500.000

1 Laptop Buah

2 15.000.000 30.000.000
2 Printer3in 1 Buah

3 5.500.000 16.500.000
3  Proyektor dan Screen Buah

1 10.000.000 10.000.000

5.3.2.04 Belanja Modal Peralatan Mebelair dan

Aksesoris Ruangan 429.000.000
1  Sofa Tamu Set

1 14.000.000 14.000.000
2  Rak Buku Perpustakaan paket

1 300.000.000 300.000.000
3  Papan Nama Ruangan Buah

15 1.000.000 15.000.000
4  Ketel Air Panas Bunyi Buah

2 500.000 1.000.000
S  Termos Air Panas Buah

4 500.000 2.000.000
6  Taplak Meja Prada Buah

20 300.000 6.000.000
7  Dispenser Air Panas Buah

4 4.000.000 16.000.000



5.3.3.
5.3.3.02

5.3.9
5.3.9.99

8 Tempat Bermain Anak

9  Pojok Asi

10 Tulisan Jalur Evakuasi

11 Kulkas

12 Gorden Gedung Baru 2 Ruangan
13 Pas Bunga Hiasan

14 Karpet

Belanja Modal Kendaraan
Belanja Modal Kendaraan Darat Bermotor

1 Mobil Operasional

Belanja Modal Lainnya
Belanja Modal Lainya

1 Kursi Rapat Aula

2 Meteran Roll 50m

10

50

24

Paket

Paket

Paket

Buah

Paket

Buah

Buah

Paket

Buah

Buah

10.000.000

15.000.000

5.000.000

8.000.000

20.000.000

1.500.000

500.000

800.000.000

500.000

300.000

10.000.000
15.000.000
5.000.000
8.000.000
20.000.000
12.000.000

5.000.000

800.000.000

800.000.000

Rp.
58.350.000

25.000.000

600.000



Meteran Roll 100m
Meteran 10m

Meterang Dorong

Kursi Kerja Gedung Baru

JUMLAH

25

Buah

Buah

Buah

Paket

575.000

150.000

850.000

30.000.000

1.150.000
750.000
850.000
30.000.000

Rp.
4.135.294.056
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